
 

 

令和５年９月１日から 

 

 

 

※朝夕便は大きな時刻変更をせず、これまで同様通勤通学にご利用いただけます。 

※運行便数の変更はありません。 

 

 

 

ババススのの現現在在地地をを 

ススママホホでで確確認認 

■問合せ先 

 館林市安全安心課  ℡：0276-47-5115 

 明和町総務課    ℡：0276-84-3111 

 千代田町企画財政課  ℡：0276-86-7007 

 館林観光バス㈱   ℡：0276-72-3388 

館林市外四町広域公共路線バス 



千代田町役場前 6:50 9:05 11:35 15:25 17:55
コスメ・ニスト千代田町プラザ前 6:51 9:06 11:36 15:26 17:56
五反田 6:52 9:07 11:37 15:27 17:57
熊野南 6:53 9:08 11:38 15:28 17:58
赤岩下宿 6:54 9:09 11:39 15:29 17:59
里東 6:55 9:10 11:40 15:30 18:00
瀬戸井永徳橋 6:56 9:11 11:41 15:31 18:01
瀬戸井東 6:57 9:12 11:42 15:32 18:02
上五箇三橋神社 6:58 9:13 11:43 15:33 18:03
上五箇 6:59 9:14 11:44 15:34 18:04
東部運動公園 7:00 9:15 11:45 15:35 18:05
萱野 7:01 9:16 11:46 15:36 18:06
ジョイフル本田千代田店（名称変更） ↓ 9:20 11:50 15:40 18:10
★ジョイフル本田千代田店南（新設） 7:03 9:21 11:51 15:41 18:11
富永郵便局前 7:04 9:22 11:52 15:42 18:12
上中森東 7:05 9:23 11:53 15:43 18:13
下中森西 7:06 9:24 11:54 15:44 18:14
下中森東 7:07 9:25 11:55 15:45 18:15
大輪西（名称変更） 7:08 9:26 11:56 15:46 18:16
★大輪（新設） 7:09 9:27 11:57 15:47 18:17
大輪東 7:10 9:28 11:58 15:48 18:18
須賀（名称変更） 7:11 9:29 11:59 15:49 18:19
明和西小学校前 7:12 9:30 12:00 15:50 18:20
★コストコ群馬明和倉庫店前（新設） ↓ 9:35 12:05 15:55 18:25
大佐貫（名称変更） 7:13 9:38 12:08 15:58 18:28
★中谷（新設） 7:14 9:39 12:09 15:59 18:29
川俣駅西口 7:21 9:42 12:12 16:02 18:32
★ＪＡ明和支所前（新設） 7:22 9:43 12:13 16:03 18:33
新里（名称変更） 7:23 9:44 12:14 16:04 18:34
★ケンゾーメイワ店前（新設） 7:24 9:45 12:15 16:05 18:35
明和町役場前 7:25 9:46 12:16 16:06 18:36
館林商工高校前 7:26 9:47 12:17 16:07 18:37
本郷橋 7:27 9:48 12:18 16:08 18:38
堀工町南 7:28 9:49 12:19 16:09 18:39
大原公民館 7:29 9:50 12:20 16:10 18:40
水質管理センター入口 7:30 9:51 12:21 16:11 18:41
美園町 7:31 9:52 12:22 16:12 18:42
緑町南 7:32 9:53 12:23 16:13 18:43
緑町北 7:33 9:54 12:24 16:14 18:44
松原緑地北 7:34 9:55 12:25 16:15 18:45
館林市役所前 7:36 9:57 12:27 16:17 18:47
第二小学校西 7:37 9:58 12:28 16:18 18:48
本町二丁目南 7:38 9:59 12:29 16:19 18:49
館林駅東口 7:45 10:05 12:35 16:25 18:55

館林駅東口 8:00 10:20 13:35 16:40 19:10
本町二丁目南 8:01 10:21 13:36 16:41 19:11
第二小学校西 8:02 10:22 13:37 16:42 19:12
館林市役所前 8:05 10:25 13:40 16:45 19:15
松原緑地北 8:07 10:27 13:42 16:47 19:17
緑町北 8:08 10:28 13:43 16:48 19:18
緑町南 8:09 10:29 13:44 16:49 19:19
美園町 8:10 10:30 13:45 16:50 19:20
水質管理センター入口 8:11 10:31 13:46 16:51 19:21
大原公民館 8:12 10:32 13:47 16:52 19:22
堀工町南 8:13 10:33 13:48 16:53 19:23
本郷橋 8:14 10:34 13:49 16:54 19:24
館林商工高校前 8:15 10:35 13:50 16:55 19:25
明和町役場前 8:16 10:36 13:51 16:56 19:26
★ケンゾーメイワ店前（新設） 8:17 10:37 13:52 16:57 19:27
新里（名称変更） 8:18 10:38 13:53 16:58 19:28
★ＪＡ明和支所前（新設） 8:19 10:39 13:54 16:59 19:29
川俣駅西口 8:25 10:44 13:59 17:04 19:34
★中谷（新設） 8:26 10:45 14:00 17:05 19:35
大佐貫（名称変更） 8:27 10:46 14:01 17:06 19:36
★コストコ群馬明和倉庫店前（新設） ↓ 10:50 14:05 17:10 19:40
明和西小学校前 8:30 10:54 14:09 17:14 19:44
須賀（名称変更） 8:31 10:55 14:10 17:15 19:45
大輪東 8:32 10:56 14:11 17:16 19:46
★大輪（新設） 8:33 10:57 14:12 17:17 19:47
大輪西（名称変更） 8:34 10:58 14:13 17:18 19:48
下中森東 8:35 10:59 14:14 17:19 19:49
下中森西 8:36 11:00 14:15 17:20 19:50
上中森東 8:37 11:01 14:16 17:21 19:51
富永郵便局前 8:38 11:02 14:17 17:22 19:52
★ジョイフル本田千代田店南（新設） 8:39 11:03 14:18 17:23 19:53
ジョイフル本田千代田店（名称変更） ↓ 11:06 14:21 17:26 19:56
萱野 8:41 11:07 14:22 17:27 19:57
東部運動公園 8:42 11:08 14:23 17:28 19:58
上五箇 8:43 11:09 14:24 17:29 19:59
上五箇三橋神社 8:44 11:10 14:25 17:30 20:00
瀬戸井東 8:45 11:11 14:26 17:31 20:01
瀬戸井永徳橋 8:46 11:12 14:27 17:32 20:02
里東 8:47 11:13 14:28 17:33 20:03
赤岩下宿 8:48 11:14 14:29 17:34 20:04
熊野南 8:49 11:15 14:30 17:35 20:05
五反田 8:50 11:16 14:31 17:36 20:06
コスメ・ニスト千代田町プラザ前 8:51 11:17 14:32 17:37 20:07
千代田町役場前 8:55 11:20 14:35 17:40 20:10

館林・明和・千代田線時刻表（R5.9.1～）
館林駅東口行き

【日曜・祝日運休。　年末年始（12/31～1/3）は、全線運休。】

千代田町役場前行き


